Peanusanus JJOOII ¢ ucnoaszosanuem 0 u JJIOT B YO MO TyancuHckuii paioH

HaunmenoBaunue
Y10

KomnunuectBo nemaroros

KomunuectBO
pOrpamMm

KonungectBo yyammxcs

BocniurarenbHas
pabota
(bopma npoBeneHus,
CPOKH,
OTBETCTBCHHEIN,
BO3pACT JIeTeil)

ItaTHpix

CoBMecTuTeNEH

3aperucTpupoBaHHBIX
Ha T1aTdopme

Bcero

Bueceno
B peecTp

Bcero

3aperucTpupoBaHo
Ha 1uiatdopmax

HanmenoBanue
paliOHHBIX MACCOBBIX
MEpONPHUSTHI,
3aIIaHUPOBAHHBIX K
IIPOBEACHUIO C 13
arnpenst o 09 mas
(IMCTAHIIMOHHO)

HPTAutO
r. Tyance

13

- https://
com/club180634817vk
— 14 yen.

- https:// zoom.us -
6 uenoBek

30

30

968

812

1. OnmaitH-KOHKYPC
(ATTA) «OTkpbITKA
BETEpaHy» -
(CaBunoBa A.B.) -
28.04.2020 r.;

2. OHnaiiH- KOHKYPC
pucynkoB «llamsitu
gamer [Tooenpi»-
(Cxopomuukosa J1.1.,
Onmnetinuk A.O.) -
29.04.2020 r.;
3.0OniaiiH- BUKTOpUHA
JUTSE MITAQAIIAX
[IKOJIbHUKOB
«Komnoxona [TamsTi»
(Koctuna T.IL.) -
30.04.2020 r.;

4. OHnaiiH- KOHKYpC
PUCYHKOB «JleHb
[ToGenpl!» -




(xemmneBa A.N.) -
06.05.2020 r.;

5. OHtaiiH-KOHKYpC
YTEIOB «DX0 BOMHBI»
(Kononnera H.A.) —
07.05.2020 r.

OBI]
r. Tyarnce

13

25

25

804

677

1. Jens 3emun,
2. Tlacxa B KyOaHCKOU
CeMbE;

3. CumauMm noma;
4. Hama [To6ena;
5. OTkpbITKa
BETEpaHy,

6. MHTepHer-
BUKTOpHHA
«ITyTemecTBys no
Tyancuackomy
paroHy...»

LBP nrr. /[xyo6ra

15

10

328

220

1. OHnaiin -KOHKYpC
YTEIOB, MOCBSIICHHBIN
75-n1eTrro mooensl B
BOs;

2. IncTaHIMOHHBIN
KOHKYpPC PHCYHKOB,
HOCBSAIIEHHBIN 75-
netuto moodensl B BOB.

BP «MyxecTtBo»

11

13

12

12

394

347

1.Konkypc OykieToB
«Kak 3amuTuThCs OT
BHUpYCay,

2.Konkypc 00eBbIX
JIUCTKOB K 75-1I€THIO
Benukoii [ToOep!.

CIOT
r. Tyamce

21

21

497

480

1.®mmmob k 75-
Jneturo Benukoi
[ToGenpl «byker




[To6ensn» ¢ 20 ampens
o 9 mas$

2. MyHHUIIATIATBHBIN
KOHKYPC TEXHHUYECKOTO
TBOpYecTBa «Mou
JIOMAIIHUN poOOT» C
25 anpens o 1 utoHs

CIOTyp
r. Tyance

16

15

14

14

665

554

1. JIeKuuOHHBIN
OHJIAMH BUJEO MPOEKT
«IToaroroBka K
JICTHUM TIOXO0JaM»;

2. BupryanbHbie
MyTEIICCTBHUS B
FOOMIIENHBIN TO
ITamsatu u CraBEL

AT

nrt.HoBoMuxainoBckui

17

16

30

61

55

1662

1478

1. decTuBanb
"ITacxaapHBIN
nepe3BoH";

2. Yeiuntenmx "Hama
[ToOena;

3. Buneo xxypnan "75
ctuxoB 0 BOsB".

UTOroO:

57

59

104

178

167

5318

4568

22




