## Реализация ДООП с использованием ЭО и ДОТ в УДО МО Туапсинский район

Наименование УДО	Количество педагогов		Количество Количество учащихо программ		ичество учащихся	Воспитательная работа (форма проведения, сроки, ответственный,		
	Штатных	Совместителей	Зарегистрированных на платформе	Bcero	Внесено в реестр	Всего	Зарегистрировано на платформах	возраст детей) Наименование районных массовых мероприятий, запланированных к проведению с 13 апреля по 09 мая (дистанционно)
ЦРТДиЮ г. Туапсе	13	4	- https:// com/club180634817vk - 14 чел https:// zoom.us - 6 человек	30	30	968	812	1. Онлайн-конкурс (ДПИ) «Открытка ветерану» - (Савинова А.В.) - 28.04.2020 г.; 2. Онлайн- конкурс рисунков «Памяти нашей Победы»- (Скоромникова Д.И., Олейник А.О.) - 29.04.2020 г.; 3.Онлайн- викторина для младших школьников «Колокола Памяти» (Костина Т.П.) - 30.04.2020 г.; 4. Онлайн- конкурс рисунков «День Победы!» -

								(Джелилева А.И.) - 06.05.2020 г.; 5. Онлайн-конкурс чтецов «Эхо войны» (Коноплева Н.А.) – 07.05.2020 г.
ЭБЦ г. Туапсе	8	5	13	25	25	804	677	1. День Земли; 2. Пасха в кубанской семье; 3. Сидим дома; 4. Наша Победа; 5. Открытка ветерану; 6. Интернетвикторина «Путешествуя по Туапсинскому району»
ЦВР пгт. Джубга	2	7	6	15	10	328	220	1. Онлайн -конкурс чтецов, посвященный 75-летию победы в ВОв; 2. Дистанционный конкурс рисунков, посвященный 75-летию победы в ВОв.
ЦВР «Мужество»	4	11	13	12	12	394	347	1.Конкурс буклетов «Как защититься от вируса»; 2.Конкурс боевых листков к 75-летию Великой Победы.
СЮТ г. Туапсе	7	0	7	21	21	497	480	1.Флэшмоб к 75- летию Великой Победы «Букет

								Победы» с 20 апреля по 9 мая\$ 2. Муниципальный конкурс технического творчества «Мой домашний робот» с 25 апреля по 1 июня
СЮТур г. Туапсе	6	16	15	14	14	665	554	1. Лекционный онлайн видео проект «Подготовка к летним походам»; 2. Виртуальные путешествия в юбилейный год Памяти и Славы.
ЦДТ пгт.Новомихайловский	17	16	30	61	55	1662	1478	1. Фестиваль "Пасхальный перезвон"; 2. Челлендж "Наша Победа; 3. Видео журнал "75 стихов о ВОв".
итого:	57	59	104	178	167	5318	4568	22